COBET HUKOJIBCKOI'O
CEJIbCKOT'O ITIOCEJIEHUSA
JAUIIEBCKOI'O
MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMOHA

PECITYBJIMKU TATAPCTAH

422627 c. Hukomnbckoe,
yi. Hentpanbuas, 1.35 -
ten: 4-31-44

TATAPCTAH PECITYBJINKACHI

JJAEII MYHUIIUITAJIb

PAMMOHBI

HUKOJIbCKHI ABBLI JKUPJIETE

422627 HUKONLCKHUI aBBIIbI,

COBETbBI

O30K ypamsl, 35 HUYBI HOPT,

TCII:

4-31-44

2021eaubin «24» mae

KAPAP

Huxonbckuiinit aBbu1 xupiiere CoBETHIHBIH
2020 ennbiH 15 nexaOpennuare 72 HOMepIIbI
“Tarapcran PecnyOnukacel Jlaemr mMyHUIIMNaib
paiioHbl HUKOIBCKUINI aBBUT )KUPJIETEHEH
2021enra, 2022 ham 2023 emtap miiaH 4opbIHA
Kapayirad OrJKEeThl TypblHIa  KapapblHa
y3ropenutop ham ectaMasop KepTy TypbIHAA

Hukonbckuii aBblI )KUPIJIETe COBETHI Kapap UTTE:

22 Homep

«2021 hom 2022 hom 2023 ennapHbIH TU1aH YopbiHa Jlaen MyHUITUTIATE PAOHBIHEIH HUKOMBCKUN aBBIT
XKupJere 010/pKEThI TyphIHAa» Hukonbckuii aBbut sKupiere coBeThIHbIH 2020 enHbIH 15 nekabpenaore 72

HOMEPJIbI KapapbIHa TYOOHIOTE Y3ToPEILIOpHE KEPTEPra:

L 6IO,Z[}K€THI>IH YbITbIM OJICHICH Y3Tr9pTEepPra.

Kgaprammap 6yenua OyneHenr
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Te3seknaHngep
¥ Byeha 917 | 0503 | 9900078050 | 244 | 225 | 11.225098 | 11101 | 301 | -536992 | -78992 -458000 0 0
Xe3MaTKap/a
pra Tynay
3MpaTHbl
kapan Tory 917 0503 | 9900078040 | 244 | 225 | I1.225008 | 11101 | 301 -100000 0 -50000 -50000 | O
YynnekHe
Gerepy 917 0503 | 9900078050 | 244 | 225 | I1.225002 | 11101 | 301 -200000 -100000 -100000 0 0
KOnnapHsol
917 0503 | 9900078020 | 244 | 225 | I1.225008 | 11101 | 301 -50000 -50000 0 0 0
Kapan ToTy
Oussarynbik 917 0503 | 9900078050 | 244 | 343 | I1.343001 | 90270 | 301 -40000 -40000 0 0 0
Tpummep 917 0503 9900078050 | 244 343 11343015 11101 | 301 +200 0 +200 0 0
(KapaBoH)




eueH
MOTOP/bI
Mai caTbin

anyra

Catbin any
"KapasoH" aa
maTtepuannap
Te3n

917

0503

9900078050

244

344

H.344099

11101

301

+112695 0 +112695

Kapasora
CECETVETY)
YTbIPTY ©4eH
XY>KaNnbIK
YbIrbIMHAPbIH
caTtbin any

917

0503

9900078050

244

346

11346017

11101

301

+129176 0 +129176

KaTbl
KeHKypeL
Kangaplknapbl
MV AaHYbIKA
apblH Tesy,
«KapaBoH»aa
6yHKepnap
caTbin any

917

0503

9900078050

244

310

H.310099

11101

301

+684921 0 +684921

BAPJIBIT'bI

0 -268992 | +318992

-50000

bamubik-Tarapcran PecnyOJsimkac
Jlaem1 MyYHUIIMIIAJIb PaliOHBI

Hukoabckuii aBbli1 skupJiere CoBeTbl pauce:

9.X.AJjieeB




